

ZMĚNOVÝ LIST č. 05	
Název stavby:	
Revitalizace území bývalých kasáren	
Vysoké Mýto – 1. etapa	
ZL 05	
Datum: 20.07. 2022	
Objednatel:	Město Vysoké Mýto B. Smetany 92, Vysoké Mýto – Město 566 01 Vysoké Mýto
	IČO: 00279773 DIČ: CZ00279773
Zhotovitel:	AGILE spol. s r.o. Dráby 542 566 01 Vysoké Mýto
	IČO: 15030741 DIČ: CZ15030741
<u>Popis změny:</u>	
<p>1) V projektové dokumentaci navržená konstrukce (ozn.: CHODNÍK_KCE-CH4_D2-D-2-CH-PIII_MALÁ ŽULOVÁ KOSTKA) byla stanovena skladba konstrukce D2-D-2-CH-PIII a projektantem byla upřesněna podkladní vrstva šterkodrti z frakce 0-45. Protože dostupné lomy v blízkosti stavby tuto frakci nevyrábějí, vybrali jsme jako zhotovitel stavby šterkodrt' frakce 0/32 ŠDA od dodavatele Granita Lomy s.r.o. Kvalitu dodané šterkodrti dokládáme prohlášením o vlastnostech výrobce. Použitá šterkodrt' vyhovuje požadavkům normy ČSN 73 6126-1 na nestmelené vrstvy. Jako k doplnění uvádíme, že frakce 0-45 se běžně v českých lomech nevyrábí a nelze ji získat. Přílohou změnového listu je také stanovení koeficientu propustnosti materiálu ŠDA 0/32 z lomu Humperky.</p> <p>(změna ceny díla o ± 0,00,- Kč bez DPH – beze změny)</p> <ul style="list-style-type: none"> - celkový dopad na cenu: zvýšení ceny díla o ± 0,00,- Kč bez DPH - Prohlášení o vlastnostech viz příloha změnového listu ZL 05. - Stanovení koeficientu propustnosti materiálu ŠDA 0/32 z lomu Humperky viz příloha změnového listu ZL 05. 	
Cena díla celkem dle SOD + Dodatek č. 5:	39.104.312,06,- Kč bez DPH
Navrhovaná změna ceny díla:	0,- Kč bez DPH
Cena díla celkem dle změnového listu č.5:	39.104.312,06,- Kč bez DPH

Zpracoval za zhotovitele:
Ing. Simona Mihulková - připravář

Kontroloval za zhotovitele:
Ing. Daniel Kaplan - stavbyvedoucí

Kontroloval za zhotovitele:
Jan Čulík – výrobní náměstek

Převzal za objednatele:
Josef Vojtěch – referent odboru rozvoje města

Kontroloval za objednatele:
Bc. Ondřej Halama – vedoucí odboru rozvoje města

TDI:
Ing. Pavel Král

Za generálního projektanta:
Ing. Barbora Srpková

Mgr. Art. Martin Lukáč

Za zhotovitele:



Jan Křístek
jednatel společnosti

Za objednatele:

Ing. František Jiraský
starosta města

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH

Podle nařízení evropského parlamentu a rady EU č. 305/2011 a zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění



1020

Výrobce

GRANITA Lomy s.r.o., Vilibalda Svobody 695

539 73 Skuteč, IČO 11862459

Provozovna : LITICKÁ

System posuzování a ověřování vlastností : 2+

20

1020-CPR-050023706

EN 13242+A1

Kamenivo pro nestmelené směsi a směsi stmelené
hydraulickými pojivy pro inženýrské stavby a pozemní komunikace

EN 13285

Nestmelené směsi - Specifikace

Článek EN 13242	Základní charakteristiky	Vyjádření	Kategorie/hodnota dle	
			EN 13242+A1	EN 13285
4.2	Frakce kameniva	Označení d/D	0/32 C	0/32 ŠDA
	Požadavky na zrnitost	Tolerance/kategorie	G _{A85} tab.NB.1	G _E tab.NA.3
	Nadsítné	Kategorie	-	OC ₈₅
4.3.2	Mezní hodnoty a tolerance pro zrnitost HK	Kategorie	NPD	
4.3.3	Tolerance pro typickou zrnitost DK a směsi	Kategorie	GT _{A10}	GT _{A20}
4.4	Tvar zrn hrubého kameniva	Kategorie	NPD	
4.5	Podíl ostrohranných a oblých zrn v HK	Kategorie	NPD	
4.6	Obsah jemných částic	Kategorie	f ₉	Max. UF ₉ Min. LF ₂
5.2	Odolnost proti drcení hrubého kameniva	Kategorie	LA ₃₅	LA ₃₅
5.3	Odolnost hrubého kameniva proti ořezu	Kategorie	NPD	
5.4	Objemová hmotnost	Deklarovaná hodnota	2,64 Mg/m ³	
-	Sypná hmotnost	Deklarovaná hodnota	1,62 Mg/m ³	
5.5	Nasákavost	Deklarovaná hodnota	WA ₂₄ NR	
6.2	Sírany rozpustné v kyselině	Kategorie	AS _{NR}	
6.3	Celková síra	Kategorie	S ₁	S _{NR}
6.5.1	Obsah humusovitých částic	Vyhovuje/nevyhovuje	Vyhovuje	
7.3	Odolnost proti zmrazování a rozmrazování	Kategorie	NR	F ₂
9.1	Druh kameniva	Petrografický název	Granodiorit	
8.2	Obsah přírodních radionuklidů	Vyhovuje/nevyhovuje	Vyhovuje	

Vlastnosti výše uvedeného výrobku jsou ve shodě se souborem deklarovaných vlastností. Toto prohlášení o vlastnostech se v souladu s nařízením (EU) č. 305/2011 vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného výše.

Ve Skutči dne 1. října 2021

GRANITA Lomy s.r.o.

Vilibalda Svobody 695, 539 73 Skuteč

DIČ: CZ11862459



Ing. František Flidr
jednatel společnosti



TPA ČR, s.r.o.
Vrbenská 31
370 06 Čes. Budějovice
pracoviště č. 5
Polanecká 827
721 08, Ostrava

Ing. Pavel ČERNÍN
AGILE spol. s.r.o
Dráby 542
Vysoké Mýto, 566 01

č.j. M/33/22
Ostrava, 20. 7. 2022
Vyřizuje: Ing. J. Maršálek

Věc: koeficient propustnosti materiálu ŠDA 0/32 z lomu Humperky

Pro stanovení koeficientu propustnosti byla zvolena metoda stanovení orientační hodnoty podle křivky zrnitosti (klasifikace podle U.S. Bureau of Soil Classification, Ch. Mallet; J. Pacquant).

Na základě poskytnutých výsledků zkoušek kameniva č. 67/22 společnosti GRANITA Lomy s.r.o. byl stanoven průměr zrn příslušející 20 % propadu d_{20} . Pro směs kameniva frakce 0/32 odpovídá tomuto průměru hodnota 1,30 mm. Z klasifikace je možné odečíst orientační hodnotu koeficientu propustnosti na stranu bezpečnou pro hodnotu $d_{20}=1$ mm. Této hodnotě pak odpovídá koeficient propustnosti $3,7 \cdot 10^{-3}$ m/s.

Ing. Jan Maršálek
geotechnik
TPA ČR, s.r.o.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Já níže podepsaný odpovědný zástupce společnosti

AGILE spol s r.o.

Dráby 542, 566 01 Vysoké Mýto

zhotovitele stavby: **Revitalizace území bývalých kasáren**

Vysoké Mýto – 1. a 2. etapa

tímto prohlašuji, že záměna frakce štěrkodrti 0-45 v konstrukcích vozovek a chodníků štěrkodrtí 0-32 nemá vliv na kvalitu konstrukce ani na snížení únosnosti podkladu. Parametry vozovek o chodníku zůstávají beze změn.

21.7.2022

Ing. Miroslav Hospůdka
Odpovědná osoba s autorizací v oboru dopravní stavby



ZMĚNOVÝ LIST č. 06

Název stavby:

**Revitalizace území bývalých kasáren
Vysoké Mýto – 1. etapa**

ZL 06

Datum: 16.07. 2022

Objednatel:

Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92,
Vysoké Mýto – Město
566 01 Vysoké Mýto

IČO: 00279773
DIČ: CZ00279773

Zhotovitel:

AGILE spol. s r.o.
Dráby 542
566 01 Vysoké Mýto



IČO: 15030741
DIČ: CZ15030741


Popis změny:

- 1) Změny týkající se částí Pozemní komunikace a Výměna materiálu aktivní (objekt Pozemní komunikace SO 05) především u objektu C.K.Pluk (Coreso) – náhrada ocelové pásnice za betonový obrubník, změna povrchu kolem pítka na vodu na mlatovou plochu
(změna ceny díla o +11.868,17,- Kč bez DPH)
- 2) Změny v objektu Sadové úpravy – změny týkající se úprav kolem objektu C.K.Pluk (Coreso), kolem objektu tenisové haly a Prodejnny nábytku – změna výsadby rostlin, provedení mulčování rostlin kůrou, mulčování záhonů kačírskem, osazení oddělovačů záhonů z kovové pásoviny, odpočet neprováděných sítí z jutových vláken
(změna ceny díla o +109.125,27,- Kč bez DPH)
- 3) Provedení zatravněné plochy mezi obrubníky
(změna ceny díla o +50.243,84,- Kč bez DPH)
- 4) Odpočet neprováděných prací, souvisejících se zřízením základu a HP pro chladicí jednotku a se zřízením akustického krytu pro jednotku chlazení
(změna ceny díla o -517.623,66,- Kč bez DPH)
- 5) Odpočet neprovedených montážních prací související s umístěním, montáží, spuštěním chladicí jednotky, s montáží mantinelů pro ledovou plochu
(změna ceny díla o -444.162,90,- Kč bez DPH)
- 6) Změny týkající se provedení kovového zábradlí na střeše kiosku a na schodišti kiosku – zhuštění stojek zábradlí, změna způsobu kotvení zábradlí, dále záměna lité podlahy v místnosti A.01 v kiosku za podlahu z keramické dlažby, odpočet ocelové výztuže stropní konstrukce, odpočet provedení připojení myčky v objektu kiosku
(změna ceny díla o -56.907,92,- Kč bez DPH)

- 7) Dodávka a montáž atypického betonového prvku pro kulevé hřiště, odpočet montáže lavičky z mobiliáře
(změna ceny díla o +3.751,00,- Kč bez DPH)
- 8) Dopočet chybějících položek pro založení prvků mobiliáře – stojanů na kola
(změna ceny díla o +25.292,02,- Kč bez DPH)
- 9) Změny týkající se trvalého dopravního značení (VDZ, SDZ) – úprava použitých značek dle požadavku
(změna ceny díla o -10.219,45,- Kč bez DPH)
- 10) Dopočet nákladů za dočasné dopravní značení
(změna ceny díla o +4.140,00,- Kč bez DPH)
- 11) Odpočet prací neprováděných na objektech Venkovní kanalizace a Vodovodní přípojka
(změna ceny díla o -8.808,00,- Kč bez DPH)
- 12) Odpočet nákladů na ADP, náklady na provoz ZS.
(změna ceny díla o +6.330,50,- Kč bez DPH)
- 13) Změny týkající se prací elektroinstalací na objektech kiosku, MF hřišti a NN a VO – odpočet montáží osvětlení
(změna ceny díla o -75.196,80,- Kč bez DPH)
- 14) Odpočet změny založení terasy pro Petanque – kotevní L patky s trny.
(změna ceny díla o -53.091,50,- Kč bez DPH)
- celkový dopad na cenu: zvýšení ceny díla o -955.259,43,- Kč bez DPH,-

Položkový rozpis změn viz příloha změnového listu ZL 06

Cena díla celkem dle SOD + Dodatek č. 6:	39.104.312,06,- Kč bez DPH
Navrhovaná změna ceny díla:	-955.259,43,- Kč bez DPH
Cena díla celkem dle změnového listu č.7:	38.149.052,63,- Kč bez DPH
Zpracoval za zhotovitele: Ing. Simona Mihulková - přípravář Kontroloval za zhotovitele: Ing. Daniel Kaplan - stavbyvedoucí  Kontroloval za zhotovitele: Jan Čulík – výrobní náměstek 	Převzal za objednatele: Josef Vojtěch – referent odboru rozvoje města Kontroloval za objednatele: Bc. Ondřej Halama – vedoucí odboru rozvoje města TDI: Ing. Pavel Král

	Za generálního projektanta: Ing. Barbora Srpková Mgr. Art. Martin Lukáč
Za zhotovitele:  Jan Křístek jednatel společnosti Datum: 16.07. 2022	Za objednatele: Ing. František Jiraský starosta města Datum:

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D05 platné Dodatečně dohodnuté změny - Dodatek č. 07 (ZL06)
R:	01 Dodatečně dohodnuté změny u objektu Coreso - Pozemní komunikace (18.05.22)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5 Komunikace pozemní						-6 876,92
1	564801111R00	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm "CHODNÍK, MLAT_KCE-CH3_(VYCHÁZÍ Z D2-D-2-CH-PIII)_KRYT S MLATOVOU ÚPRAVOU - DK 2/4" 110,26 : plocha kolem pítka : 2,8	m2	2,80000	48,00	134,40
2	571904111R00	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžným do 20 kg/m2 "CHODNÍK, MLAT_KCE-CH4_(VYCHÁZÍ Z D2-D-2-CH-PIII)_KRYT S MLATOVOU ÚPRAVOU" 110,26 : plocha kolem pítka : 2,8	m2	2,80000	12,00	33,60
3	564710013	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl. 70 mm "CHODNÍK, MLAT_KCE-CH3_(VYCHÁZÍ Z D2-D-2-CH-PIII)_KRYT S MLATOVOU ÚPRAVOU - DK 8/16" 110,26 : plocha kolem pítka : 2,8	m2	2,80000	85,00	238,00
4	564961315	Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm "CHODNÍK_KCE-CH2_D2-T-4-CH-PIII_KRYT Z CEMENTOVÉHO BETONU" 1014,36 : "CHODNÍK_KCE-CH2B_D2-T-4-O-PIII_CEMENTOBETONOVÝ KRYT" 1439,02 : "CHODNÍK, MLAT_KCE-CH3_(VYCHÁZÍ Z D2-D-2-CH-PIII)_KRYT S MLATOVOU ÚPRAVOU" 110,26 : "CHODNÍK, NEPOJÍŽDĚNÝ_KCE-CH5_D2-D-2-CH-PIII_BETONOVÁ DLAŽBA (STAV)" 149,88 : odpočet Coreso : -0,94-2,5-4,1 plocha kole,m pítka : 2,8	m2	-4,74000	130,00	-616,20
5	564961315	Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm "CHODNÍK_KCE-CH2_D2-T-4-CH-PIII_KRYT Z CEMENTOVÉHO BETONU" 1014,36 : "CHODNÍK_KCE-CH2B_D2-T-4-O-PIII_CEMENTOBETONOVÝ KRYT" 1439,02 : "CHODNÍK, MLAT_KCE-CH3_(VYCHÁZÍ Z D2-D-2-CH-PIII)_KRYT S MLATOVOU ÚPRAVOU" 110,26 : "CHODNÍK, NEPOJÍŽDĚNÝ_KCE-CH5_D2-D-2-CH-PIII_BETONOVÁ DLAŽBA (STAV)" 149,88 : Začátek provozního součtu 2713,52 Konec provozního součtu změny Coreso : -0,94 -2,5 -4,1	m2	-7,54000	130,00	-980,20
6	581124112	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. 120 mm "CHODNÍK_KCE-CH2_D2-T-4-CH-PIII_KRYT Z CEMENTOVÉHO BETONU" 685,38 : Začátek provozního součtu 685,38 Konec provozního součtu změny u Coresa : -4,1	m2	-4,10000	730,00	-2 993,00
7	581124114	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. 140 mm	m2	-3,44000	783,00	-2 693,52

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D05 platné Dodatečně dohodnuté změny - Dodatek č. 07 (ZL06)
R:	01 Dodatečně dohodnuté změny u objektu Coreso - Pozemní komunikace (18.05.22)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

"CHODNÍK_KCE-CH2B_D2-T-4-O-PIII_CEMENTOBETONOVÝ KRYT" 1049,51 :
 Začátek provozního součtu
 1049,51 1 049,51000
 Konec provozního součtu
 změny u Coresa : -0,94 -0,94000
 -2,5 -2,50000

Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		19 882,93
---------------	--	--	------------------

8	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	65,66000	226,00	14 839,16
---	-----------	--	---	----------	--------	-----------

Začátek provozního součtu
 449 449,00000
 Konec provozního součtu
 změny u Coresa : 62,8 62,80000
 náhrada za ocel. pásnici - dorovnání ZL 04 - Dodatek č.05 : (52,41-49,55) 2,86000

9	919111114	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 100 mm příčných nebo podélných v čerstvém CB krytu	m	-2,08000	89,00	-185,12
---	-----------	---	---	----------	-------	---------

"řez tl. 180mm - 153,09m" 51*1,5 :
 "řez tl. 140mm - 328,5m" 341,5 :
 "řez tl. 120mm - 250m" 100*2,5 :
 Začátek provozního součtu
 668 668,00000
 Konec provozního součtu
 -2,08 -2,08000

10	919123111	Těsnění spár provizorním těsnicím profilem	m	-2,08000	39,00	-81,12
----	-----------	--	---	----------	-------	--------

668 :
 změny Coreso : -2,08 -2,08000

11	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	-5,47470	32,00	-175,19
----	-----------	---	----	----------	-------	---------

7735,13*1,1*1,05 :
 Začátek provozního součtu
 8934,075 8 934,07500
 Konec provozního součtu
 změny u Coresa : -7,54*1,1*1,05 -8,70870
 kolem pítka : 2,8*1,1*1,05 3,23400

12	59217001R	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	65,30000	84,00	5 485,20
----	-----------	--	---	----------	-------	----------

"podstupnice 60mm" 241,09 :
 Začátek provozního součtu
 241,09 241,09000
 Konec provozního součtu
 změny u Coresa : 62,8 62,80000
 náhrada za ocel. pásnici dodrovnání ZL 04 - dodatek č. 05 : (52,41-50)+0,09 2,50000

Díl: 767	Konstrukce zámečnické		-784,64
-----------------	------------------------------	--	----------------

13	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	-38,94228	0,00	0,00
----	-----------	--	----	-----------	------	------

Začátek provozního součtu
 -0,12*0,006*90,89*7850 -513,71028

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D05 platné Dodatečně dohodnuté změny - Dodatek č. 07 (ZL06)
R:	01 Dodatečně dohodnuté změny u objektu Coreso - Pozemní komunikace (18.05.22)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

ZL 04 odpočet 84 m :

Konec provozního součtu

celkem 90,89-84 = 6,89 m : $-0,12 \cdot 0,006 \cdot 6,89 \cdot 7850$

-38,94228

14	13611220R	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 6mm tabule	t	-0,03894	20 150,00	-784,64
----	-----------	--	---	----------	-----------	---------

Začátek provozního součtu

$0,12 \cdot 0,006 \cdot 124 \cdot 7850 / 1000$:

ZL 04 odpočet 84 m :

Konec provozního součtu

celkem 90,89-84 = 6,89 m : $-0,12 \cdot 0,006 \cdot 6,89 \cdot 7850 / 1000$

-0,03894

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D05 platné Dodatečně dohodnuté změny - Dodatek č. 07 (ZL06)
R:	02 Dodatečně dohodnuté změny u objektu Coreso - Výměna materiálu aktivní (18.05.22)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				-353,20
1	564951313	Podklad z betonového recyklátu tl 150 mm	m2	-1,30000	60,00	-78,00
		610*2 :				
		166,3*2 :				
		685,38 :				
		118,17 :				
		Začátek provozního součtu				
		2356,15		2 356,15000		
		Konec provozního součtu				
		změny u Coresa : -4,1		-4,10000		
		plocha kolem pítka : 2,8		2,80000		
2	564961315	Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm	m2	-3,44000	80,00	-275,20
		1049,51 :				
		Začátek provozního součtu				
		1049,51		1 049,51000		
		Konec provozního součtu				
		změny u Coresa : -0,94-2,5		-3,44000		

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D05 platné Dodatečně dohodnuté změny - Dodatek č. 07 (ZL06)
R:	03 Dodatečně dohodnuté změny u objektu Coreso - SO.03 - Sadové úpravy (18.05., 29.05., 12.06.)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: A Stavba a instalace drobných technických prvků sad. úprav						2 235,00
1	R	Osazení oddělovače záhonů z kovové pásoviny 4 krátké oddělovače - parkoviště u tenisové haly : 3,0	m	3,00000	225,00	675,00
				3,00000		
2	Oddělovač	Kovová pásovina (antikoroziční materiál anebo antikoroziční úprava), výška 75-100 mm, tl. 4-6(8) mm včetně kotvících prvků 3	m	3,00000	520,00	1 560,00
				3,00000		
Díl: C Trávník parkový - výsev						48 612,86
3	183205112R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 3 Coreso : 64	m2	64,00000	15,40	985,60
				64,00000		
4	184102111R00	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 Coreso : 256	kus	256,00000	20,00	5 120,00
				256,00000		
5	181451131	Založení parkového trávníku výsevem do plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 (cca 10% plochy = okraje) odpočet CORESO : -35,6*0,1 odpočet u tenisu : -143,91*0,1 -70,25*0,1 -6,22*0,1 -24,75*0,1 stojany na kola : -8,4*0,1	m2	-28,91300	8,00	-231,30
				-3,56000		
				-14,39100		
				-7,02500		
				-0,62200		
				-2,47500		
				-0,84000		
6	181451311	Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5 (cca 90% plochy) cca 90% plochy : -35,6*0,9 odpočet CORESO :	m2	-260,21700	8,00	-2 081,74
				-32,04000		
				-129,51900		
				-63,22500		
				-5,59800		
				-22,27500		
				-7,56000		
7	183111112	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5 Coreso : 256	kus	256,00000	15,00	3 840,00
				256,00000		
8	183403161.	Obdělání půdy válením v rovině a sbahu do 1:5 odpočet CORESO : 2x : -2*28,913	m2	-57,82600	2,00	-115,65
				-57,82600		
9	184911151	Mulčování záhonů kačírkem tl. vrstvy do 0,05 m v rovině a svahu do 1:5 dopočet Coreso bez obrub + kačírek : 16,05+18,19 dopočet dřevěné terasy - kačírek : 25,6 u poklopu : 8,43 Coreso kačírek + obruba : 17,65+18,35	m2	104,27000	80,00	8 341,60
				34,24000		
				25,60000		
				8,43000		
				36,00000		
				104,27000		

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D05 platné Dodatečně dohodnuté změny - Dodatek č. 07 (ZL06)
R:	03 Dodatečně dohodnuté změny u objektu Coreso - SO.03 - Sadové úpravy (18.05., 29.05., 12.06.)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
10	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	64,00000	40,00	2 560,00
		Coreso : 64		64,00000		
11	hnojivo	Hnojení + Hnojivo kombinované	kg	2,30000	46,80	107,64
12	kačírek vymývaný	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	m3	7,29785	1 727,88	12 609,81
		tl. 70 mm :				
		Coreso bez obrub kačírek : (16,05+18,19)*0,07		2,39680		
		kačírek - dřevěné terasy : 25,6*0,07		1,79200		
		u poklopu Coreso : 8,43*0,07		0,59010		
		Coreso kačírek + obruba : (17,635+18,35)*0,07		2,51895		
13	Mulč	Mulčovací kůra, drcená	m3	4,48000	1 200,00	5 376,00
		Coreso : 64*0,07		4,48000		
14	R	osivo směs travní parková	kg	-0,97000	130,00	-126,10
		25-30 g / m2 : -0,97		-0,97000		
15	Rostlin.materiál	Symphoricarpos × chenaultii 'Hancock' - 4 ks / m2	ks	256,00000	35,00	8 960,00
		Coreso : 256		256,00000		
16	ostatní	Doprava, přesuny hmot, nakládka/vykládka a dovoz ornice a mísení substrátů, skládkovné, vytyčení ing Nakládání, doprava Strakov - VM - 2x auto, skládání	soubor	1,00000	3 267,00	3 267,00
Díl: D Výsadba rostlin - keře						84 731,91
17	183101113R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,05 m3, svah 1:5	kus	252,00000	15,00	3 780,00
		průleh : 176		176,00000		
		\poznámka :				
		+ původní 82 ks : 0				
		suchomilné rostliny v borce : 76		76,00000		
18	183205112R00	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 3	m2	181,91000	15,40	2 801,41
		průleh : 143,91		143,91000		
		suchomilné rostliny v borce : 38		38,00000		
19	184102111R00	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	252,00000	20,00	5 040,00
		Průleh : 176		176,00000		
		Poznámka :				
		původní + 82 ks : 0				
		suchomilné rostliny v borce : 76		76,00000		
20	184911151	Mulčování záhonů kačírkem tl. vrstvy do 0,05 m v rovině a svahu do 1:5	m2	147,06000	80,00	11 764,80
		tenisová hala 70 mm tl. :				
		průleh : 70,25		70,25000		
		před tenisovou halou : 6,22+3,7		9,92000		
		mezi tenisem a nábytkem : 36,96+24,38		61,34000		
		nábytek : 5,55		5,55000		
21	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	181,91000	40,00	7 276,40
		tenis u vchodu stojany na kola : 11,93		11,93000		
		tenis u vchodu : 26,07		26,07000		
		průleh mezi tenisem a Coresem : 143,91		143,91000		

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P	Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D05 platné	Dodatečně dohodnuté změny - Dodatek č. 07 (ZL06)
R:	03	Dodatečně dohodnuté změny u objektu Coreso - SO.03 - Sadové úpravy (18.05., 29.05., 12.06. a

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	hnojivo	Hnojení + Hnojivo kombinované	kg	5,70000	46,80	266,76

průleh : 4,4 4,40000
suchomilné rostliny : 1,3 1,30000

23	kačírek ostrohranný	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	m3	7,02500	835,14	5 866,86
----	---------------------	------------------------------------	----	---------	--------	----------

tl. 100 mm :

tenisová hala :

průleh - ostrohranný kačírek : 70,25*0,1 7,02500
před tenisovou halou : 0
mezi tenisem a nábytkem : 0
nábytek : 0
u poklopu Coreso : 0

24	kačírek vymývaný	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	m3	5,37320	1 727,88	9 284,24
----	------------------	---	----	---------	----------	----------

tl. 70 mm :

tenisová hala :

průleh - ostrohranný kačírek : 0
před tenisovou halou : (6,22+3,7)*0,07 0,69440
mezi tenisem a nábytkem : (36,96+24,38)*0,07 4,29380
nábytek : 5,5*0,07 0,38500

25	Mulč	Mulčovací kůra, drcená	m3	12,73370	1 200,00	15 280,44
----	------	------------------------	----	----------	----------	-----------

tenis vchod stojany na kola : 11,93*0,07 0,83510
tenis vchod : 26,07*0,07 1,82490

průleh mezi tenisem a Coresem : 143,91*0,07 10,07370

26	oddělovač smrk	D+M dřevěného oddělovače záhonového - dřevěná lať smrk	m	120,00000	82,00	9 840,00
----	----------------	--	---	-----------	-------	----------

27	Rostlin.materiál	Symphoricarpos × chenaultii 'Hancock' - 4 ks / m2	ks	176,00000	35,00	6 160,00
----	------------------	---	----	-----------	-------	----------

průleh mezi tenisem a Coresem : 176 176,00000

poznámka: :

dále v průlehu Spiraea - 82 ks - PŮVODNÍ ROSTLINY : 0

28	Rostlin.materiál NC	Rosa rugosa - 2 ks/m2	ks	76,00000	54,00	4 104,00
----	---------------------	-----------------------	----	----------	-------	----------

suchomilné rostliny v borce : 76 76,00000

29	ostatní	Doprava, přesuny hmot, nakládka/vykládka a dovoz ornice a mísení substrátů, skládkovné, vytyčení ing Nakládání, doprava Strakov - VM - 2x auto, skládání	soubor	1,00000	3 267,00	3 267,00
----	---------	--	--------	---------	----------	----------

Díl: E		PŘÍPRAVA, VYLEPŠENÍ A KULTIVACE VEGETAČNÍ VRSTVY PLOCH URČENÝCH PRO VÝSADBU	-26 454,50			
---------------	--	--	-------------------	--	--	--

30	182111111R	Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží (včetně kotvení, hloubení rýhy pro založení a záhozu)	m2	-337,00000	40,00	-13 480,00
----	------------	---	----	------------	-------	------------

31	69311058	síť protierozní z jutových vláken 500g/m2	m2	-370,70000	35,00	-12 974,50
----	----------	---	----	------------	-------	------------

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D05 platné Dodatečně dohodnuté změny - Dodatek č. 07 (ZL06)
R:	04 Zatrávněná plocha mezi obrubníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				43 176,00
1	564271111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 250 mm	m2	84,00000	234,00	19 656,00
2	564271111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 250 mm	m2	84,00000	280,00	23 520,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 056,00
3	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	168,00000	42,00	7 056,00

Geotextilie : 2*84

168,00000

kční vrstvy :

geotextilie :

zemina :

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				11,84
4	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	0,07896	150,00	11,84

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D06 platné Změny vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 07 (ZL06)
R:	01 Vyčíslení dle skutečnosti - SO 01.01 D.1.1 - Multifunkční hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						-9 397,32
1	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	-7,00000	360,00	-2 520,00
2	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	-5,87000	60,00	-352,20
3	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	-7,00000	120,00	-840,00
4	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	-98,00000	10,00	-980,00
chlazení odpočet : -7*14				-98,00000		
5	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, zhorniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-5,87000	70,00	-410,90
6	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-13,30000	80,00	-1 064,00
odpočet chlazení : -7*1,9				-13,30000		
7	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-7,00000	14,50	-101,50
8	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-5,87000	116,50	-683,86
9	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	-9,97900	245,00	-2 444,86
odpočet chlazení : -5,87*1,7				-9,97900		
Díl: 2 Zakládání						-13 142,45
10	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	-1,50000	2 886,72	-4 330,08
11	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	-10,80000	669,30	-7 228,44
12	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	-10,80000	146,66	-1 583,93
Díl: 5 Komunikace pozemní						5 711,92
13	579231391R	Provedení atyp. lajnování - křížky, bílá barva, 150/150 mm	ks	56,00000	428,50	23 996,00
14	579231391X03	Venkovní pryžové mulč sportovní povrchy na předem upravený terén dvouvrstvě tloušťky 11+24 mm prováděné ručně plochy do 300 m2 jedna barva zelená RAL 6010	m2	-6,28319	2 910,00	-18 284,08
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						-1 274,51
15	631351101	Bednění vpodlahách rýh a hran zřízení	m2	-2,60700	372,48	-971,06

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D06 platné Změny vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 07 (ZL06)
R:	01 Vyčíslení dle skutečnosti - SO 01.01 D.1.1 - Multifunkční hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	-2,60700	116,40	-303,45
Díl: 8 Trubní vedení						-11 935,67
17	895270102	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD pro drenáže liniových staveb DN 400 užitné výšky do 500 mm šachtové dno (DN šachty/DN vedení) DN 400/250 odbočné	kus	-1,00000	1 906,63	-1 906,63
18	895270131	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD pro drenáže liniových staveb DN 400 užitné výšky do 500 mm šachtové prodloužení světlé hloubky 3000 mm	kus	-1,00000	3 864,48	-3 864,48
19	895270135	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD pro drenáže liniových staveb DN 400 užitné výšky do 500 mm Příplatek kceně -0131 za uříznutí šachtového prodloužení	kus	-1,00000	209,52	-209,52
20	895270151	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD pro drenáže liniových staveb DN 400 užitné výšky do 500 mm redukce DN 250/100-200	kus	-4,00000	493,54	-1 974,16
21	895270224	Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD pro drenáže liniových staveb DN 400 užitné výšky do 500 mm poklop litinový pro třídu zatížení D 400	kus	-1,00000	3 980,88	-3 980,88
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						-1 361,88
22	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje	kus	-1,00000	267,72	-267,72
23	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PHP 6 kg s hasicí schopností 21 A	kus	-1,00000	1 094,16	-1 094,16
Díl: 714 Akustická a protiotřesová opatření						-486 223,75
24	714152001X01	Zvukoizolační kryt pro chladicí jednotku minimální vzduchová neprůzvučnost stěn 9 dB rozměry krytu 3 710 x 3 600 mm výška 2 170 mm včetně nosného rámu z ocelových profilů Jákl 100 x 100 x 5 mm	kus	-1,00000	471 673,75	-471 673,75
25	998714101	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-2,00000	7 275,00	-14 550,00

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D06 platné Změny vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 07 (ZL06)
R:	01A - Dodatek i Vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 01 - Ledová mobilní plocha, změna jednotky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 42-M		Montáž stroj.zař.prům.potr.a chlad.				-444 162,90
1	42X00001Z.A	Zamrazovací mantinely 14 x 26 m rekreační s výškou 1 až 1,2 m radius 4,5 m, sloupky vrátka pro bruslíci 2x, vrata 1x, madla, okop. lišty, vč. montáže	komplet	-0,14617	462 604,50	-67 618,90
2	42X00001Z.B	Osazení, montáž a připojení chladicího agregátu o výkonu 105,7 kW k rozvod. systému chlazení chladicí médium, zaškolení obsluhy	komplet	-1,00000	234 178,00	-234 178,00
3	42X00001Z.C	Rozvodný systém potrubí 2 x 32,3 m, dodávka vč. montáže, bez izolace potrubí	m	-64,60000	1 210,00	-78 166,00
4	42X00012Z	Navýšení - bílé EPDM potrubí pro mobilní ledovou plochu, ocel. kce pro potrubní technologii trámky okolo hřiště, PE fólie, IBC kontejnery pro glykol	kpl	-0,15000	428 000,00	-64 200,00

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D06 platné Změny vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 07 (ZL06)
R:	02 Vyčíslení dle skutečnosti - SO 01.02 Kiosek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-91 600,40
1	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových	t	-0,69000	36 084,00	-24 897,96
2	413361821	Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlív, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí lemujících nebo vyztužujících stropní	t	-0,20700	36 084,00	-7 469,39
3	430361821	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-1,35700	43 650,00	-59 233,05
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-1 952,61
4	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	-6,20000	174,60	-1 082,52

2,34+3,77+0,09 "viz. přílohy PD : D101 :

-6,2

-6,20000

5	59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m	-6,50000	133,86	-870,09
Díl: 725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				-2 904,18
6	725311122X04	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové 500x400 mm vestavný včetně montáže dle přílohy PD : Vybavení WC a zázemí bufetu	soubor	-1,00000	2 904,18	-2 904,18

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				43 616,33
7	553960012Z02_Z	Ocelové zábradlí na pobytové střeše a schodech kotvené ke dřevěnému obkladu fasády včetně povrchové úpravy, dle přílohy Kiosek - Zabradlie - 01,02,03,04, Výkaz ocele Z.02 - Zabradlie - Kiosek	kus	1,00000	160 228,00	160 228,00
8	767220210	Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí do 15 kg	m	-34,00000	698,40	-23 745,60
9	767220210_Z	Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocel. kci hmotnosti 1 m zábradlí do 15 kg	m	34,00000	1 034,50	35 173,00
10	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	-109,75000	52,38	-5 748,71

(28,64+4,44+37,30+9,17+8,25)*1,25 "viz. přílohy PD :

D.1.2.c)1 :

Začátek provozního součtu

109,75

109,75000

Konec provozního součtu

neprovedeno : -109,75

-109,75000

11	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený zhmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,56691	5 820,00	3 299,42
12	553960006X02	Ocelové překlady z I profilů se sloupkem z I profilů včetně povrchové úpravy dle přílohy PD : D.1.2.c)1	kus	-1,00000	33 051,78	-33 051,78

neprovedeno : -1

-1,00000

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D06 platné Změny vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 07 (ZL06)
R:	02 Vyčíslení dle skutečnosti - SO 01.02 Kiosek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	553960012Z02	Ocelové zábradlí na pobytové střeše a schodech kotvené ke dřevěnému obkladu fasády včetně povrchové úpravy dle přílohy PD : D503 ozn.Z.02	kus	-1,00000	92 538,00	-92 538,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic	23 932,45			
14	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	15,50000	6,98	108,19
15	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	15,50000	52,38	811,89
16	771474111	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky do 65 mm	m	14,87000	162,96	2 423,22
17	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	15,50000	622,74	9 652,47
18	771577126X02	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek kcenám montáž a dodání všech doplňkových prvků a lišt apod.dle projektu interiéru požadavků a výběru investora	m2	15,50000	75,66	1 172,73
19	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,46193	1 815,84	838,79
20	59761270X01	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru výšky 40 mm	m	16,35700	151,32	2 475,14
21	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	17,05000	378,30	6 450,02
Díl: 777		Podlahy lité	-27 199,51			
22	777111111	Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m2	-15,50000	6,98	-108,19
23	777111121	Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení ruční (v místě styku se stěnou, v rozích apod.)	m	-14,50000	16,30	-236,35
24	777111123	Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní	m2	-15,50000	44,23	-685,57
25	777131103	Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad vlhký nebo s nízkou nasákavostí	m2	-15,50000	48,89	-757,80
26	777511105	Krycí stěrka dekorativní epoxidová, tloušťky přes 2 do 3 mm	m2	-15,50000	1 501,56	-23 274,18
27	777612109	Uzavírací nátěr podlahy epoxidový protiskluzný	m2	-15,50000	73,33	-1 136,62
28	777612151	Uzavírací nátěr Příplatek za zvýšenou pracnost provádění soklíků na svislé ploše podlahových	m2	-0,60000	26,77	-16,06
29	998777101	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,09400	10 476,00	-984,74

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D06 platné Změny vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 07 (ZL06)
R:	03 Vyčíslení dle skutečnosti - SO 01.02 D.1.4-02.1 - Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				-800,00
1	7259423X33	Připojení myčky nádobí - myčka nádobí není součástí ZTI MN	kus	-1,00000	800,00	-800,00

1 "viz.přílohy PD : D.1.4-02.1.1, D.1.4-02.1.3
a D.1.4-02.1.6 :

-1 -1,00000

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D06 platné Změny vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 07 (ZL06)
R:	04 Vyčíslení dle skutečnosti - SO 01.04 - Kúlové hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 376,00
1	592229001R	Doprava atyp. prvků na stavbu, se složením (1 ks) - Těšovice - Vysoké Mýto	ks	1,00000	3 927,00	3 927,00
2	592290271V01	ATYP Prefabrikovaný betonový prvek beton C30-37 XF2 hladká povrchová úprava ozn. V.10 62x25x53, hrany 3x3 mm, drážka pro osazení - Petanque	kus	1,00000	2 449,00	2 449,00

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D06 platné Změny vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 07 (ZL06)
R:	05 Vyčíslení dle skutečnosti - SO 01.06 Mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-2 625,00
1	936124111	Montáž lavičky parkové stabilní bez zabetonování noh s udusáním sypaniny	kus	-3,00000	875,00	-2 625,00

otočení lavičky dle požadavku : 1 1,00000

Odpočet montáže M.03 (je v samostatné položce č. 20) : - -4,00000

4

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D06 platné Změny vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 07 (ZL06)
R:	06 Vyčíslení dle skutečnosti - SO-02_D1.1B.11.1ET.1 Pozemní komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						6 491,24
1	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	5,22240	895,00	4 674,05
stojan na kola "M.07 - celkem 16 ks=32 patek : 16*1,088*0,5*(0,45+0,15)				5,22240		
2	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	2,60160	120,00	312,19
5,2224-2,6208				2,60160		
3	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost	m3	36,42240	10,00	364,22
2,6016*14				36,42240		
4	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,94304	80,00	395,44
2,6016*1,9				4,94304		
5	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	2,60160	14,50	37,72
2,6016				2,60160		
6	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,62080	270,00	707,62
"M.07 stojan kola : 5,2224-1,30560-1,296				2,62080		
Díl: 2 Zakládání						17 591,74
7	213311114X01	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 0 - 64 mm	m3	1,30560	1 734,36	2 264,38
M.07 stojan na kola : 0,5*1,088*0,15*16				1,30560		
8	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	1,29600	2 480,00	3 214,08
"M.07 stojan na kola 16 ks (32 patek pro stojany) : 0,3*0,3*0,45*16*2				1,29600		
9	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	17,28000	575,00	9 936,00
"M.07 stojan na kola - 32 patek : 4*0,3*0,45*32				17,28000		
10	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	17,28000	126,00	2 177,28
Díl: 998 Přesun hmot						1 209,04
11	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	6,04518	200,00	1 209,04

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D06 platné Změny vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 07 (ZL06)
R:	07 Vyčíslení dle skutečnosti - SO-02_D1.1B.11.3ET.1 Trvalé dopravní značení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-10 219,45
1	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu "viz specifikace" 13 : původně : nyní 10 ks : 10-13	kus	-3,00000	350,00	-1 050,00
2	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem 13 původně : 0 nyní 7 ks : 7-13	kus	-6,00000	955,00	-5 730,00
3	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast "běžecká dráha - čísla 1-4" 4*0,25 : "V17 3x, trojúhelníky" 3*3*0,25 : "koridor pro cyklistu" 16*0,25 : celkem 7,25 : 0 změna : koridor pro cyklistu 12*0,25 : (12-16)*0,25	m2	-1,00000	465,00	-465,00
4	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení 7,25 : nyní 6,25-7,25 : -1	m2	-1,00000	12,00	-12,00
5	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m původně 13 : nově 7 : 7-13	kus	-6,00000	845,00	-5 070,00
6	40445241.R	patka pro sloupek Al D 60mm celkem sloupků : 7	kus	7,00000	658,35	4 608,45
7	40445253R	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	7,00000	16,30	114,10
8	40445601	výstražné dopravní značky A1-A30, A33 900mm "A7b" 3 : nyní 1 ks : 1-3	kus	-2,00000	815,00	-1 630,00
9	40445610	značky upravující přednost P1, P4 P 4 : 1	ks	1,00000	1 081,00	1 081,00
10	40445615	značky upravující přednost P6 700mm "P 6 Stůj, dej přednost v jízdě" 1 : 0 nyní 0 : -1	kus	-1,00000	845,00	-845,00
11	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm "B 11" 1 : "B 20" 1 : původně - 2 ks : -2 nyní 1 ks B24a : 1 nyní 1 ks B 11 : 1 nyní 1 ks B 20 a : 1	kus	1,00000	832,00	832,00
12	40445622	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b	ks	2,00000	771,00	1 542,00

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D06 platné Změny vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 07 (ZL06)
R:	07 Vyčíslení dle skutečnosti - SO-02_D1.1B.11.3ET.1 Trvalé dopravní značení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		IP 2 : 2		2,00000		
13	40445633	informativní značky směrové IS6a,f , IS7a, IS8 1000x750mm	kus	-2,00000	1 540,00	-3 080,00
		"DZ č. IZ 6a, ZMENŠENÁ VELIKOST" 1 :				
		"DZ č. IZ 6b, ZMENŠENÁ VELIKOST" 1 :				
		0				
		nyň 0 : -2		-2,00000		
14	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	-2,00000	545,00	-1 090,00
		"E12a" 2 :				
		"E13" 2 :				
		původně 4 ks : 0				
		nyň E 13 - 1 ks : 0				
		nyň E 12 a - 1 ks : 2-4		-2,00000		
15	900001R	upínací spojka na sloupek US-1	ks	10,00000	57,50	575,00

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D06 platné Změny vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 07 (ZL06)
R:	08 Vyčíslení dle skutečnosti - SO-02_D1.1B.11.4ET.1 Přečhodné dopravní značení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 140,00
1	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití <i>10 kusů : předpoklad 30 : 10*30</i>	kus	300,00000	4,00	1 200,00
				<i>300,00000</i>		
2	913211212	Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 2,5 m za první a ZKD den použití <i>8 ks : předpoklad 30 dní : 8*30</i>	kus	240,00000	7,00	1 680,00
				<i>240,00000</i>		
3	913321211	Příplatek k dočasné směrové desce základní Z4 za první a ZKD den použití <i>30 dní : 10*30</i>	kus	300,00000	2,00	600,00
				<i>300,00000</i>		
4	913321215	Příplatek k dočasné soupravě směrových desek s výstražným světlem 3 desky za 1. a ZKD den použití <i>1 kus : 30 dní : 30</i>	kus	30,00000	15,00	450,00
				<i>30,00000</i>		
5	913911212	Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/55 Ah za první a ZKD den použití <i>1 kus : 30 dní : 1*30</i>	kus	30,00000	5,00	150,00
				<i>30,00000</i>		
6	913911222	Příplatek k dočasnému ocelovému zásobníku na akumulátor za první a ZKD den použití <i>1 kus : 30 dní : 1*30</i>	kus	30,00000	2,00	60,00
				<i>30,00000</i>		

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D06 platné Změny vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 07 (ZL06)
R:	09 Vyčíslení dle skutečnosti - IO 2.1.1 - Venkovní kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				-718,00
1	877265211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub zoplastu ztvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 110	kus	-2,00000	115,00	-230,00
		1+1 "viz. přílohy PD : D.2.1.1.1, D.2.1.1.8 a D.2.1.1.9				
		:				
		Začátek provozního součtu				
		2		2,00000		
		Konec provozního součtu				
		neprovedeno : -2		-2,00000		
2	562415961X04	hlavice odvětrávací pro retenční objekt a akumulační nádrž DN 100 mm	kus	-2,00000	244,00	-488,00

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D06 platné Změny vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 07 (ZL06)
R:	10 Vyčíslení dle skutečnosti - IO 2.1.2.1 - Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				-8 090,00
1	899103112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení B125, C250	kus	-1,00000	1 250,00	-1 250,00
		1+1 "V1 viz. přílohy PD : D.2.1.2.8 a D.2.1.2.11 :				
		Začátek provozního součtu				
		2		2,00000		
		Konec provozního součtu				
		neprovedeno : -1		-1,00000		
2	55241018X06	poklop šachtový litinový čtvercový rám 850, vstup 600mm, bez ventilace	kus	-1,00000	6 840,00	-6 840,00
		1 "vodoměrná šachta :				
		neprovedeno : -1		-1,00000		

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D06 platné Změny vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 07 (ZL06)
R:	11 VON - Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Vedlejší rozpočtové náklady				11 330,50
1	0300010X1	Vybudování, provoz, údržba a odstranění zařízení staveniště <i>2 měsíce : 0,1333</i>	soubor	0,13330 <i>0,13330</i>	75 000,00	9 997,50
2	0700010X1	Provozní a územní vlivy <i>2 měsíce : 0,1333</i>	soubor	0,13330 <i>0,13330</i>	10 000,00	1 333,00
Díl: VRN4		Inženýrská činnost				-5 000,00
3	041103000	Autorský dozor projektanta	soub	-1,00000	5 000,00	-5 000,00

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D06 platné Změny vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 07 (ZL06)
R:	12 Vyčíslení dle skutečnosti - SO 01.01 - MF hřiště - D.1.4-01.1. Silnoproudá elektrotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				-11 804,40
1	354 41895 743 62-	Svorka SP 1 přípojovací	ks	-3,00000	64,70	-194,10
2	R položka	LED svítidlo (světlomet pro osvětlení sportoviště) LED 361W/49389lm/4000K, IP68, IK08 těleso tlakově odlévaný hliník, difuzor tvrzené sklo 4mm rozměry:658x490x139mm, 18,72kg	ks	-6,00000	465,00	-2 790,00
3	R položka.	Výložník pro dva světlomety šířka 800mm	ks	-3,00000	726,70	-2 180,10
4	R položka..	Stožár sklápěcí výšky 10m žár.zinek, pr.219mm dolní část, pr.114mm horní část, hmostnost 163kg	ks	-3,00000	1 666,70	-5 000,10
5	R položka...	Stožárová svorkovnice Cu/Cu + 2x pojistka 6A	ks	-3,00000	546,70	-1 640,10

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D06 platné Změny vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 07 (ZL06)
R:	13 Vyčíslení dle skutečnosti - D.2.1.3 Venkovní rozvody NN a VO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21_A		Venkovní rozvody NN				-9 935,40
1	341 13241 745 44-	AYKY-J 3x240+120 - uložený pevně	m	-96,00000	65,90	-6 326,40
2	746 41-3540	Ukončení kabelu do 4 x 240 mm ²	ks	-2,00000	768,50	-1 537,00
3	R položka	Rozvaděč RE1 - hl.jistič 250A/3, typový elektroměrový rozvaděč –nepřímé měření + plast pilíř IP44, jistič 250A/3 char.B	ks	-1,00000	2 072,00	-2 072,00
Díl: M21_B		Zemní práce - Venkovní rozvody NN				-19 927,00
4	460200263.	Kabelová rýha š.35 cm hl.80 cm tř.3	m	-45,00000	200,00	-9 000,00
5	460421101.	Zřízení kabelového lože z písku - tl.25cm bez zakrytí	m	-45,00000	50,00	-2 250,00
6	460560163.	Zához rýhy š.35cm hl.80cm tř.3 (vč. zhutnění 45MPa)		-45,00000	85,00	-3 825,00
7	R položka...	Poplatek za uložení sypaniny na skládku	m ³	-4,00000	444,00	-1 776,00
8	R položka.	Betonový základ	m ³	-0,65000	2 000,00	-1 300,00
9	R položka..	Odvoz zeminy do vzdálenosti 10 km	m ³	-4,00000	444,00	-1 776,00

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D06 platné Změny vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 07 (ZL06)
R:	14 Vyčíslení dle skutečnosti - SO 01.02 - Kiosek - D.1.4-02.3. Silnoproudá elektrotechnika, vytápě

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 01		Bleskosvod				-12 902,40
1	R položka	Drát uzem. AlMgSi pr.8mm + PVC uložení v drážce vč.podpěr 0,135kg/1m	m	-60,00000	133,10	-7 986,00
2	R položka.	Měřicí zkušební svorka v zemi typová litinová krabice se zkušební svorkou (239x159x120mm)	ks	-4,00000	368,70	-1 474,80
3	354 41860 743 62-	Svorka SJ 01 nerez k tyči	ks	-4,00000	82,30	-329,20
4	354 41875 743 62-	Svorka SK nerez křížová	ks	-2,00000	81,50	-163,00
5	354 41885 743 62-	Svorka SU nerez univerzální	ks	-4,00000	65,20	-260,80
6	354 41885 743 62-	Svorka SS nerez spojovací	ks	-12,00000	62,60	-751,20
7	354 41895 743 62-	Svorka SP 1 nerez připojovací	ks	-4,00000	64,70	-258,80
8	354 41905 743 62-	Svorka SO nerez k připojení okapu	ks	-4,00000	73,20	-292,80
9	354 41986 743 62-	Svorka ST 10 nerez na okap. troubu do 150mm	ks	-4,00000	83,30	-333,20
10	354 41986 743 62-	Svorka SR 02 nerez pro spojení pásku 30x4 mm	ks	-2,00000	86,80	-173,60
11	354 41996 743 62-	Svorka SR 03 nerez pro spojení pásku s drátem	ks	-10,00000	80,30	-803,00
12	35441420	Podpěra vedení PV 02 do zdiva	ks	-4,00000	19,00	-76,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				-20 627,60
13	460200163R00	Kabelová rýha š.35cm hl.80cm tř.3	m	-40,00000	200,00	-8 000,00
14	460560165R00	Zához rýhy š.35cm hl.80cm tř.3	m	-40,00000	110,00	-4 400,00
15	460620013R00	Provizorní úprava terénu tř 3	m2	-14,00000	80,00	-1 120,00
16	.R položka	Stavební přímomoce nutné k řádnému dokončení díla	h	-8,00000	350,00	-2 800,00
17	354 42090 743 62-	Označení svodu štítky	ks	-4,00000	76,90	-307,60
18	740991100R00	celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací	kus	-1,00000	4 000,00	-4 000,00

Položkový rozpočet

S:	2020-003_1 P	Revitalizace Vysoké Mýto - pomocné
O:	ZM_D06	platné Změny vyčíslení dle skutečnosti - Dodatek č. 07 (ZL06)
R:	15	Vyčíslení dle skutečnosti - SO 01.05 Hřiště Petanque

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-53 091,50
1	54825007R	kotevní patka tvaru L s trnem - rozměrově stavitelná, úzká	ks	-77,00000	247,50	-19 057,50
2	762000001R	Vyrovnání a osazení kotevních patek na chemické kotvy	ks	-77,00000	442,00	-34 034,00